

Årsredovisning för tid tanke tal AB

556555-6502

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Klas Abrahamsson
Styrelseledamot

2024-10-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för tid tanke tal AB, 556555-6502, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i LUND registrerades år 1998. Bolaget ska bedriva agenturverksamhet avseende litteratur-, musik-, teater- och filmprodukter och produktion samt verksamhet inom förlags-, kultur-, media- och IT branschen, - bedriva psykologverksamhet i form av psykologisk behandling, psykoterapi, psykologiska utredningar, konsultation och undervisning, - äga och förvalta fastigheter samt idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	1 214	829	853	486
Resultat efter finansiella poster	325	294	190	-61
Soliditet %	72,5	70,8	51,1	50

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% mellan åren på grund av en större engångsersättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 900	31 193	151 240
Balanseras i ny räkning			151 240	-151 240
Utdelning			-150 000	
Årets resultat				176 399
Belopp vid årets utgång	100 000	5 900	32 433	176 399

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32 434
Årets resultat	176 399
Summa	208 833
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	58 833
Summa	208 833

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 214 161	828 689
Övriga rörelseintäkter		0	1 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 214 161	830 039
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-353 016	-232 226
Personalkostnader	2	-549 936	-301 721
Summa rörelsekostnader		-902 952	-533 947
Rörelseresultat		311 209	296 092
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 199	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-893	-2 178
Summa finansiella poster		13 306	-2 172
Resultat efter finansiella poster		324 515	293 920
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	-88 000
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	-88 000
Resultat före skatt		234 515	205 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 116	-54 680
Årets resultat		176 399	151 240

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	57 527	0
Summa materiella anläggningstillgångar		57 527	0
Summa anläggningstillgångar		57 527	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	48 446
Summa kortfristiga fordringar		0	48 559
Kassa och bank			
Kassa och bank		571 909	457 400
Summa kassa och bank		571 909	457 400
Summa omsättningstillgångar		571 909	505 959
SUMMA TILLGÅNGAR		629 436	505 959

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 900	5 900
Summa bundet eget kapital		105 900	105 900
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 434	31 193
Årets resultat		176 399	151 240
Summa fritt eget kapital		208 833	182 433
Summa eget kapital		314 733	288 333
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		178 000	88 000
Summa obeskattade reserver		178 000	88 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 379	15 447
Skatteskulder		63 115	47 030
Övriga skulder		48 208	52 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 001
Summa kortfristiga skulder		136 703	129 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		629 436	505 959

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Kommentar

Avskrivning konst 0%

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	57 527	
Utgående anskaffningsvärden	57 527	
Redovisat värde	57 527	

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Wallin, Trojadus Konsult i Malmö AB

Underskrifter

Lund

Klas Abrahamsson
Klas Abrahamsson
Styrelseledamot

2024-10-29
Datum